
Ogłoszenia parafialne
XXIV Niedziela Zwykła w ciągu roku

14 września 2019

Dzisiejsza niedziela rozpoczyna w Kościele w Polsce IX Tydzień Wychowania pod hasłem:
„Nauczycielu,  gdzie  mieszkasz?”.  Został  on  ustanowiony,  aby  zwrócić  uwagę na  pilną
potrzebę wychowania młodego pokolenia do wartości. Trwajmy na osobistej i wspólnotowej
modlitwie za dzieci, młodzież, polskie szkoły i rodziny.

Po wakacyjnej przerwie spotkanie Kręgu Domowego Kościoła w poniedziałek po wieczornej
Mszy św. w domu parafialnym.

Już  dziś  zapraszamy  naszych  parafian,  a  także  wszystkich  chętnych  do  udziału  w  II
Pielgrzymce  Rowerowej  do  Królowej  Różańca  Świętego  na  Gdańskim
Przymorzu. Wyruszymy w sobotę 5 października. Do przejechania jest około 7 km w jedną
stronę. Nie przewidujemy ograniczeń wiekowych. Ważna uwaga: osoby, które nie ukończyły 18
roku życia mogą wyruszyć tylko pod opieką osoby pełnoletniej. Zbiórka przed kościołem o
godz.  10.00.  Na  Przymorzu  przeżyjemy wspólną Eucharystię,  odmówimy różaniec  i
spotkamy się przy cieście oraz kawie.Przewidywany powrót do Sopotu ok. godziny 15.00.
Kto z różnych względów nie może przyjechać rowerem - zachęcamy także do przyjazdu innymi
środkami  transportu.  Niech  to  będzie  nasze  wspólne  rozpoczęcie  nowego  roku
duszpasterskiego  i  katechetycznego  pod  opieką  Królowej  Różańca  Świętego.

30  października  br.  przypada  10.  rocznica  śmierci  ks.  Prałata  Tadeusza  Cabały  –
budowniczego naszego kościoła. Chcielibyśmy upamiętnić jego życie i dzieło na łamach gazety
i strony internetowej. Zapraszamy do kontaktu osoby, które posiadają materiały, zdjęcia czy
wspomnienia związane z ks. Tadeuszem. Będziemy wdzięczni za okazaną pomoc i życzliwość. 

Przy wyjściu z kościoła do nabycia prasa katolicka. 

Dziękujemy  naszym  parafianom  oraz  szanownym  gościom  za  ofiary  składane  na
potrzeby naszego kościoła.  Dzisiaj  przed kościołem ogólnopolska zbiórka do puszek na
potrzeby katolickich uczelni w Polsce. 

Wszystkich solenizantów i jubilatów zapewniamy o modlitewnej pamięci i składamy najlepsze
życzenia.

Po Mszy św. zapraszamy do parafialnej kawiarenki na kawę i domowe ciasto.


